
Smlouva o zajištění pobytu

Poskytovatel:

Konkolský spol. s r.o.

lč:259 35 054

DlČ: CZ-259 35 054

sídlem Husova bouda 26,542 21 Pec pod Sněžkou

zastoupena Bc. Lenkou Bartschovou

bankovní spojení: 43-5120870257 lgIa9

a

Objednatel:

Gymnázium Omská,

lč: 63 10 90 26,

sídlem Omská t3aal4, Vršovice, 100 0o Pral. a 10

za§toupena Mgr. Miloslavem Nápravníkem.,

ban kovní spojen í: 2003770018/6000

(společně dále také jako ,,smluvní strany"|

uzavírají nře uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění pobytu (dále jen ,,smlouva"):

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění pobytu objednatele na Husově boudě, Pec pod Sněžkou 26,
PSČ 542 21, ktený zahrnuje ubytování a stravování po dobu pobytu (dále jen ,,pobyt"|.

l!.
Podmínky smlouvy

1. Místo pobytu: Husova bouda, Pec pod Sněžkou 26, PSČ 5422Udále také jako ,,objekt"|.
2. Termín konání pobytu: 1. termín t8.2.-75.2.2O24

2. termín 25.2.-3.3.2024
3. termín L7 .3.-24.3.2024

Počet účastníků pobytu činí maximálně 30 žáků a 4členný pedagogický dohled

3. Odvoz zavazadel na místo pobytu, není.-lijiného ujednání, hradí poskytovatel.
4. Po domluvě objednáme dopravce na svoz osob a zavazadel do Pece. Hradí objednatel

/tzn. odvoz hradí bouda, svoz nikoli/

5. Ubytování je zajištěno ve 2 - 4lůžkov,ých pokojích se společným sociálním zařízením na patře













ll l.
stravování

1. Poskytovatel zajistí pro účastníky po dobu pobytu stravování 3x denně, které se skládá ze
snídaně, obědu (polévka + hlavní chod) a večeře (polévka + hlavní chod), včetně pitného
režimu.

2. Pobyt začíná večeří L8.2., Z5.Z. a t7.3.2O24
3. a končí snídaní s balíčkem na cestu ?5.2.,3.3. a24.3.2O24
4. V případě, že odběratel požaduje ze zdravotních důvodů pro některého z účastníků zvláštní

stravu {diety: cukrovka, bezlepek, apod.), musí tento požadavek předem projednat
s poskytovatelem před příjezdem.

lV.
Cenové podmínky

1. Cena pobytu je stanovena na 720 Kč/os. včetně DPH. Celková cena jednoho účastníka pobytu
je 5.040,- Kč.

2. V ceně pobytu jsou zahrnuty poplatky z pobytu dle obecně závazné vyhlášky obce.

V.
Způsob a termín platby

1. poskytovatel vystaví na základě této smlouvy odběrateli zálohovou fakturu {dále jen

,,zá|aha"l, Přijatá záloha se započítává na celkovou cenu za pobyt.

2. Doplatek ceny za pobyt podle skutečného počtu účastníků objednatel hradí poskytovateli po

skončení pobytu na základě poskytovatelem vystavené faktury a to hotově na místě nebo
převodem na účet poskytovatele do 14 dní od skončení pobytu.

Vl.
o§tatní ujednání

L. objednatel dbá při příjezdu na bezinfekčnost účastníků pobytu, aby nedocházelo ke

zbytečným předčasným odjezdům zdůvodu nakažení ostatních účastníků pobytu.
Poskytovatel ručí za dodržování hygienických předpisŮ pro pobyt v ubytovacím zařízení
(příprava stravy, úklid apod.}.

z. Objednatel ručíza dodržování ubytovacího řádu daného objektu všemi účastníky pobytu.

3. objednatel po ukončení pobytu předá objekt ve §tavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení. Objednatel nese plnou odpovědnost za škody prokazatelně
způsobené účastníky pobytu a tyto škody dodavateli nahradív plné uýši.

4. Poskytovatel poskytne objednateli stravu v množsWí a kvalitě stanovené platnými

hygienickými a stravovacími předpisy a bude dbát na zvláštní nároky vYživy dětí (dostatek
ovoce, zeleniny, mléčných rnýrobků, pitný režim}.

5. Poskytovatel poskytne v případě potřeby nezbytnou součinnost při zajištění lékařské pomocí.

6. V den příjezdu seznámí posk]ítovatel objednatele a účastníky pobytu s provozním řádem
objehu.

7. V den přiiezdu bude objekt připraven k předání objednateli ve 13:00 h. V den odjezdu předá

objednatel poskytovateli objekt v 9:30 h.

8, Poskytovatel plně odpovídá za poskytnuté služby a za kva]ifikační a zdravotní způsobilosti
svých zaměstnanců.







Vll.
§torno podmínky

1. V případě stornování pobytu ze strany objednatele po uhrazení zálohy dle čl. V odst. ].

smlouw je tato záloha nevratná, není,-li dále stanoveno jinak.

2. V případě stornování pobytu ze strany poskytovatele po uhrazení zálohy dle čl. V odst. 1
smlouvy poskytovatel vrátí zálohu neprodleně objednateli, není-li dále stanoveno jínak. To
samé platí v případě nemožnosti uskutečnění pobytu z důvodu živelných katastrof.

3. V případě, že pobyt nebude možné uskutečnit v dohodnutém termínu z důvodu vládních
opatření, tj. pouze tehdy, bude-li platit zákaz poskytování ubytovacích služeb a závazek ze

smlouvy tak nebude moŽné ze strany poskytovatele splnit, dohodnou se smluvní strany na

náhradním termínu. Nedohodnou-li se smluvní strany na náhradním termínu, záloha dle
čl. V odst. 1 smlouvy (byla-li již uhrazena) se vrací objednateli v plné uýši,

4. V případě, že pobyt nebude možné uskutečnit z důvodu uýskytu onemocnění Covid-l9 či
jiného závažného onemocnění na straně objednatele, je objednatel povinen neprodleně o
této skutečnosti poskytovatele informovat. Záloha uhrazená dle čl. V odst. 1 smlouvy se

v tomto případě objednateli nevrací,
5. V případě, že bude již započatý pobyt nutné předčasně ukončit z důvodu vYskytu onemocnění

Covid-19 či jiného závažného onemocnění na straně objednatele, je objednatel povinen
neprodleně o této skutečnosti poslqltovatele informovat. Záloha uhrazená dle čl. V odst. 1

smlouvy §e v tomto případě objednateli nevrací.

Vlll.
závěrečná ustanovení

1,. Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. Smluvní strany
se seznámily s obsahem této smlouvy a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují své podpisy,

2- Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel patří podle §2 odst.1 zákona č.340/2015 Sb.

mezi subjekty, kteným je stanovena povinnost uveřejnit smlouvu v hodnotě nad 50 000,- Kč

bez DPH v registru smluv vedeném MV ČR. Poskytovatel souhlasí se zveřejnění této smlouvy.

Nedodržení v,ýše uvedené povinnosti vede k zneplatnění smluvního vztahu. Zveřejnění
provede objednatel. §mlouva nab,ívá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinnost
v okamžiku zveřejnění smlouvy v registru smluv. Končí zaplacením doplatku pobytu
poskytovateliv souladu s čl. V odst. 2 smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5.

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Peci pod Sněžkou, dne 31.10,2023
fi§lll(tll-§fiY §r{lt. s R.CI.

HU§Eťl ls{,lJ,t 2B

............. l í.ll,l...2 5.3.,, 3.5.., fl ,t d......,........

V Praze, dne ........2023

Bc, Lenka Bartschová, jednatel Mgr. Miloslav Nápravník, ředitel

"'§anúúu)






